
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

S ta a ts b la d
van  h e t K o n in krijk  d e r N e d e rla n d e n

Jaargang 1982

286
Besluit van 14 mei 1982, houdende bepaling van 
de datum van inwerkingtreding van artikel I, onder C en 
artikel II, onder B van het Koninklijk besluit van 4 april 
1981 (Stb. 223) tot wijziging van het Algemeen Rijks­
ambtenarenreglement en het 
Arbeidsovereenkomstenbesluit

W ij Beatrix, bij de gratie  Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze M in iste r van Binnenlandse Zaken van 11 mei 
1982, nr. AB82/U844, Directoraat-Generaal voor O verheidspersoneelsbeleid, 
Directie Overheidspersoneelszaken, A fde ling A lgem ene en Jurid ische 
Zaken;

Gelet op artikel III van het Koninklijk  besluit van 4 april 1981 (Stb. 223), 
houdende w ijz ig ing van het A lgem een R ijksam btenarenreglem ent en het 
Arbeidsovereenkom stenbeslu it;

Hebben goedgevonden en verstaan;

E n ig  a rt ik e l

Artike l I, onder C en artikel II, onder B van het Koninklijk  beslu it van 4 
april 1981 (Stb. 223), houdende w ijz ig ing  van het A lgem een Rijksam btena­
renreglem ent en het A rbeidsovereenkom stenbeslu it, treden in w erking m et 
ingang van 2 jun i 1982.

Onze M in ister van Binnenlandse Zaken is belast m et de u itvoering van 
d it besluit, dat in het Staatsblad zal w orden geplaatst en w aarvan afschrift 
zal w orden gezonden aan de A lgem ene Rekenkamer.

's-Gravenhage, 14 mei 1982
Beatrix

De M in iste r van B innenlandse Zaken, 
E. van Thijn

Uitgegeven de zevenentw intigste  mei 1982

De M in ister van Justitie  a.i., 
E. van Thijn

Staatsblad 1982 286


	stb-1982-286



